
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия №74 Выборгского  района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ гимназия №74 Выборгского района) 
 
 

ПРИКАЗ  
 

01.11.2024  №204-од 
  
О завершении осенней смены городского детского 
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
детей «Непоседы»  
 

 

В связи с завершением осенней смены городского детского оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием детей «Непоседы» с 28.10.2024 по 01.11.2024  

 
Приказываю: 

Отчислить из   городского детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы» 
следующих учащихся: 
 
 
1. Аляпышева Арина Андреевна 
2. Безверхий Богдан Иванович 
3. Берёзкина Мария Владимировна 
4. Бобров Александр Михайлович 
5. Визгина Юлиана Вадимовна 
6. Демчук Варвара Артёмовна 
7. Иванова Валентина Вадимовна 
8. Иванова Екатерина Вадимовна 
9. Иванова Елена Вадимовна 
10. Исаев Даниил Евгеньевич 
11. Капелевич Лев Михайлович 
12. Коваленко Лев Сергеевич 
13. Кошелева Милана Вадимовна 
14. Кухарская Кира Павловна 
15. Ланская Нелли Сергеевна 
16. Мануйлов Михаил Евгеньевич 
17. Митин Александр  Дмитриевич 
18. Никитина Арина Алексеевна 
19. Погодин Ярослав Алексеевич 
20. Рухлин Андрей Константинович 
21. Рухлин Дмитрий Константинович 
22. Сомова Милана Михайловна 
23. Съедина Виктория Сергеевна 
24. Фокин Даниил Александрович 
25. Шишков Артём Вячеславович 
 

Директор  гимназии                                         А.Г.Лакко 
 


